
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele: 2020-0671/OR 

ze dne 24.09.2020 
 

„Stavební úpravy DOZP Boletice“. 
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     ZEMPRA DC s.r.o..  
Sídlo: Vítězství 460, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 

407 11 Děčín 
Společnost zastoupena:    Ing. Radek Mrázek, jednatel 
IČO:       25480065 
DIČ:       CZ25480065 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:      123-2685380227/0100 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.09.2020 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele: 
2020-0671/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Stavební 
úpravy DOZP Boletice“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce 
tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
zvyšuje o částku 851 671,38Kč bez DPH. 

  



Stránka 2 z 4 

 

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 16 197 786,66 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 057 441,22 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 205 769,84 

Cena díla vč. dodatku č. 1 v Kč bez DPH 17 049 458,04 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 27.04.2021 usnesením č. RM 21 08 36 08.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

 
 
 
 
       

  
 
 
....................................................    ................................................. 
Objednatel       Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl CSc.  Ing. Radek Mrázek, jednatel  
primátor města   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2020-0671/OR - 
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  

 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 

změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Stavební úpravy DOZP Boletice“, která 

byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

• dle odst. 4 § 222 ZZVZ – změny de minimis. Jedná se o změny, které nemění předmět 
plnění veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % ceny zakázky.  

 

 Název objektu méněpráce vícepráce 

 Výměna nosníků a podepření nosných 
konstrukcí     

0 33 851,67 

 Vybourání podlah na požadovanou 
světlou výšku dle PD    

0 94 126,16 

 Výkop rýhy pro kanalizaci    11 300 40 149,07 

 Provozní vlivy 0 10 801,53 

 Odvodnění dvůr 0 25 391,43 

 Bourání příček v 1.PP 8 115 5 383,48 

 Očištění ocelových konstrukci v 1. PP 0 9 768,64 

 Lešení 0 33 704,00 

 Doplnění izolace v 1. PP 186 354,84    457 938,71 

 Doplnění vnější izolace 0 346 327,06 

 Celkem   205 769,84 1 057 441,22 

 
Odůvodnění  

1) Výměna nosníků a podepření nosných konstrukcí 
Během realizace stavby byly v 1.PP, z důvodu vysoké vlhkosti zdiva, odhaleny závady 
ocelových překladů nad okny, které vynášejí stropní konstrukci. Jedná se o místnosti 
0.04; 0.09; 0.10 a 0.11. V těchto místnostech se nacházejí I profily, které jsou 
v havarijním stavu a hrozí jejich destrukce. Dle vyjádření autorského dozoru a 
přizvaného statika je nutné provizorní podepření podpěrami a zajištění výměny 
překladů, aby nedošlo k ohrožení statiky objektu. 

 
2) Vybourání podlah na požadovanou světlou výšku dle PD 

Po započetí stavebních prací bylo zjištěno, že důvodů sjednocení světlých výšek 
místností v 1.PP je nutné provést odbourání větší části podlahových vrstev. Pro 
zajištění požadované světlé výšky místností má být po odstranění skladby podlah ve 
vybraných částech 1.PP odkopáno 18 cm vrstvy zeminy. Vzhledem k novému účelu 
využití sklepních prostor provozovatelem a plánu vybudovat zázemí pro zaměstnance 
je vhodné upravit/zvýšit světlou výšku místností a zajistit komfortnější prostředí bez 
výškových přechodů 
 

3) Výkop rýhy pro kanalizaci 
Během realizace stavby bylo zjištěno, že navržené řešení kanalizace, které mělo být 
dle projektové dokumentace vedeno trasou pod stropem 1.PP je v kolizi s vedením UT 
a vody. Po konzultaci s autorským dozorem projektu byla navržena změna trasy ležaté 
splaškové kanalizace. Nově by měla být kanalizace vedena pod úrovní podlah 1. PP. 
Opět návrh na úpravu řešení vychází z plánové změny na využití sklepních prostor. 
 



Stránka 4 z 4 

 

4) Provozní vlivy 
Z důvodu nevyklizení objektu, který byl při zahájení stavebních prací stále využíván 
klienty DOZP, byl zhotoviteli zamezen přístup do jednotlivých pater přes centrální 
schodiště. Omezení vzniklo z důvodu karanténních opatření a snížení rizika nákazy 
nemocí Covid 19 u ubytovaných klientů. Zhotoviteli stavebních prací bude umožněn 
přesun materiálu a vstup do 5.NP pouze prostřednictvím postaveného lešení a vstup 
do horního patra objektu stavebním otvorem. Uváděné náklady jsou za ztížené 
podmínky pro přesun materiálu do vyšších pater objektu. Ze stejného důvodu má být 
zamezen kontakt klientů a zaměstnanců zhotovitele při vstupu do 1.PP a prostor bude 
oddělen provizorní příčkou. 
 

5) Odvodnění (dvůr) 
Po započetí stavebních prací na stavbě bylo zjištěno, že v 1.PP v místnosti č. 0.06 se 
nachází vstup kanalizace ze dvora zajišťující odvodnění dvora a zároveň dešťový svod. 
Pro zajištění odvedení dešťové vody bude toto napojení provedeno vyvedením nového 
potrubí KG vně budovy, dešťový svod a vpusť budou napojeny na nové potrubí KG. 
 

6) Bourání příček v 1.PP     
Po započetí stavebních prací a odstranění stávajících omítek v 1.PP, byla zjištěna 
vysoká vlhkost zdiva v místnosti č. 0.04. viz bod 1) Výměna nosníků. Vzhledem k tomu, 
že místnost je bez okna a není možné zajistit přirozené větrání, je žádoucí vybourat 
stávající příčky, které rozdělují místnosti č. 0.04 a č. 0.05 a tím zajistit větrání oknem 
z místnosti č. 0.05. 
 

7) Očištění ocelových konstrukcí v 1.PP – stropní konstrukce, antikorozní ochrana 
V návaznosti na bod č. 1) a provedených sond ve stropní konstrukci nad 1.PP a po 
posouzení stavu autorským dozorem a statikem, je nutné zajistit očištění stropních 
nosných ocelových konstrukcí a opatření ochranného nátěru ocelových profilů 
v místnostech č. 0.04; 0.09; 0.10 a 0.11. 
 

8) Lešení 
Z důvodu pozastavení stavebních prací v termínu 19.01.2021 - 28.02.2021 bude 
prodloužena plánovaná doba pronájmu lešení o 40 dní. 

 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. 
V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových den dle současné hladiny 
ÚRS 2021. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  
 
Souhrnný přehled:  
 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 16 197 786,66 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 057 441,22 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DHP 205 769,84 

Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 17 049 458,04 

 

 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 

 
  



Stavba: 20210007

Zadavatel IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

405 38 Děčín 

Projektant: IČO: 034 54 339

DIČ:

407 79

Zhotovitel: IČO: 25480065

DIČ:

407 11

Vypracoval:

Rozpis ceny

Vícepráce 

Méněpráce 

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

-205 769,84

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  

DOZP 

Celkem

1 057 441,22

Statutární město Děčín 

Mírové náměstí 1175/5

Za zhotovitele

127 750,71

851 671,38

851 671,38

979 422,09

0,00

Děčín XXXII-Boletice nad Labem

PK Hošek - Jan Hošek 

Mikulášovice 795

Mikulášovice 

Hálová Jiřina 

ZEMPRA DC s.r.o.
 

Vítězství 460

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 26



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

01 33 851,67 0,00 5 077,75 38 929,42 4

1 33 851,67 0,00 5 077,75 38 929,42 4

02 94 126,16 0,00 14 118,92 108 245,08 11

1 94 126,16 0,00 14 118,92 108 245,08 11

03 40 149,07 0,00 6 022,36 46 171,43 5

1 40 149,07 0,00 6 022,36 46 171,43 5

04 10 801,00 0,00 1 620,15 12 421,15 1

1 10 801,00 0,00 1 620,15 12 421,15 1

06 25 391,43 0,00 3 808,71 29 200,14 3

1 25 391,43 0,00 3 808,71 29 200,14 3

07 5 383,48 0,00 807,52 6 191,00 1

1 5 383,48 0,00 807,52 6 191,00 1

08 9 768,64 0,00 1 465,30 11 233,94 1

1 9 768,64 0,00 1 465,30 11 233,94 1

09 33 704,00 0,00 5 055,60 38 759,60 4

1 33 704,00 0,00 5 055,60 38 759,60 4

11 457 938,71 0,00 68 690,81 526 629,52 54

1 457 938,71 0,00 68 690,81 526 629,52 54

12 346 327,06 0,00 51 949,06 398 276,12 41

1 346 327,06 0,00 51 949,06 398 276,12 41

15 -205 769,84 0,00 -30 865,48 -236 635,32 -24

1 -205 769,84 0,00 -30 865,48 -236 635,32 -24

851 671,38 0,00 127 750,71 979 422,09 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Stavební objekt

Vícepráce ZL č. 01 - výměna 

nosníků a podepření 

Změnový list č. 01 - výměna nosníků 

a podepření 

Vícepráce ZL č. 02 - vybourání 

podlah dle PD 

Změnový list č. 02 - vybourání 

podlah dle PD 

Vícepráce ZL č. 03 - výkopy rýhy 

pro kanalizaci

Změnový list č. 03 - výkopy rýhy pro 

kanalizaci

Vícepráce ZL č. 04 - provozní 

vlivy

Změnový list č. 04 - provozní vlivy

Vícepráce ZL č. 06 - odvodnění ( 

dvůr)

Změnový list č. 06 - odvodnění ( 

dvůr)

Vícepráce ZL č. 07 - bourání 

příček 1.PP

Změnový list č. 07 - bourání příček 

1.PP

Vícepráce ZL č. 08 - očištění OK v 

1.PP

Změnový list č. 08 - očištění OK v 

1.PP

Vícepráce ZL č. 10 - lešení

Změnový list č. 10 - lešení 

Vícepráce ZL č. 11 - doplnění 

izolace 1.PP

Změnový list č. 11 - doplnění izolace 

1.PP

Vícepráce ZL č. 12 - doplnění 

vnější izolace 

Změnový list č. 12 - doplnění vnější 

izolace 

Méněpráce 

Méněpráce 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 26



0 HSV 10 801,00 1

1 HSV 144 910,99 17

2 HSV 113 668,83 13

3 HSV 44 667,83 5

5 HSV 14 252,98 2

6 HSV 73 670,16 9

8 HSV 3 988,60 0

91 HSV 88 132,19 10

94 HSV 33 704,00 4

96 HSV 23 811,50 3

99 HSV 2 717,26 0

HZS HSV 4 112,00 0

711 PSV 137 644,16 16

721 PSV 44 712,89 5

764 PSV 26 681,74 3

766 PSV -8 115,00 -1

783 PSV 10 956,16 1

D96 PSU 81 354,09 10

Cena celkem 851 671,38 100

Nepřiřazený díl

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Konstrukce truhlářské

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 26



S: 20210007

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 956,60 9 150,09
1 310235241R00 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými o tloušťce zdi do 300 mm

kus 8,00 90,00 720,00 15,00 828,00 801-4 RTS 21/ I RTS 21/ I

2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky do 120 mm

t 0,21 9 460,00 1 986,60 15,00 2 284,59 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

3 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 120 

mm

t 0,21 25 000,00 5 250,00 15,00 6 037,50 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 665,00 24 914,75
4 964072211R00 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo 

kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m

t 0,21 13 300,00 2 793,00 15,00 3 211,95 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

5 973022351R00 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,16 m2, 

hloubky do 300 mm

kus 8,00 496,00 3 968,00 15,00 4 563,20 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

6 975043111R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do 

výšky podchycení 3,5 m 

 při zatížení hmotnosti do 750 kg/m

m 12,00 1 242,00 14 904,00 15,00 17 139,60 801-3 RTS 21/ I Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 186,55 214,53
7 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,57 330,00 186,55 15,00 214,53 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 01 - výměna nosníků a podepření 

Změnový list č. 01 - výměna nosníků a podepření 

včetně pomocného pracovního lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Cena musí obsahovat :

montáž, demontáž a nájem stojek

Stránka 4 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 01 - výměna nosníků a podepření 

Změnový list č. 01 - výměna nosníků a podepření 

Díl: 783 Nátěry 4 043,52 4 650,05
8 783151115R00 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí 

těžkých "A", jednonásobné s 2x emailováním

m2 5,76 148,00 852,48 15,00 980,35 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

9 783151245RT1 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí 

středních "B", základní + dvojnásobné

m2 5,76 146,00 840,96 15,00 967,10 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

10 783151345R00 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí 

lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", základní + dvojnásobné

m2 5,76 145,00 835,20 15,00 960,48 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

11 783900010RAA Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí, oškrabáním m2 5,76 215,00 1 238,40 15,00 1 424,16 AP-PSV RTS 21/ I Součtová

12 783900090RAC Ostatní práce pro nátěry odrezivění kovových konstrukcí m2 5,76 48,00 276,48 15,00 317,95 AP-PSV RTS 21/ I Součtová

Celkem 33 851,67

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 5 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 43 728,44 50 287,71
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 21,23 2 060,00 43 728,44 15,00 50 287,71 800-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

plocha 1.PP : 

(12,88+3,3+18,5+9,59+13,36+8,45+5,3+7,14+8,32+13,42+13,81+18,32+18,4

3)*0,18

27,15

odpočet 1,5M2 Z 0.01 + 0.02, 0.03, 0.04 : -(1,5+3,3+18,5+9,59)*0,18 -5,92

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 397,72 57 957,38
2 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 21,23 250,00 5 307,50 15,00 6 103,63 800-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot 

za 2.NP a 1.PP

t 44,58 255,00 11 368,67 15,00 13 073,97 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

21,23*2,1 44,58

4 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na 

dopravní prostředek

t 44,58 67,30 3 000,44 15,00 3 450,51 831-2 RTS 21/ I RTS 18/ II

21,23*2,1 44,58

5 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 44,58 176,10 7 851,07 15,00 9 028,73 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

21,23*2,1 44,58

6 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 

1 km

t 891,60 17,40 15 513,84 15,00 17 840,92 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

za dalších 20 km :42,46*20 891,60

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 02 - vybourání podlah dle PD 

Změnový list č. 02 - vybourání podlah dle PD 

s naložením výkopku na dopravní prostředek

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 02 - vybourání podlah dle PD 

Změnový list č. 02 - vybourání podlah dle PD 

7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava 

suti do 10 m

t 44,58 165,00 7 356,20 15,00 8 459,63 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

21,23*2,1 44,58

Celkem 94 126,16

*

Stránka 7 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 10 470,81 12 041,43
1 132200010RAD Hloubení rýh nezapažených šířky do 60 cm, v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 15 000 

km, uložení na skládku

m3 7,90 1 325,00 10 470,81 15,00 12 041,43 AP-HSV RTS 21/ I RTS 21/ I

0,5*0,5*(4,71+4,15+4,25+2+4,1+3+2,6+6,8) 7,90

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 742,17 10 053,50
2 721173403 Kanalizační potrubí KG 160 vč. kolen a odboček m 14,57 567,00 8 261,19 15,00 9 500,37 Vlastní Indiv

3 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 91,79 5,24 480,98 15,00 553,13 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 936,09 24 076,50
4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 16,60 250,00 4 150,00 15,00 4 772,50 800-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot 

za 2.NP a 1.PP

t 16,60 255,00 4 231,79 15,00 4 866,56 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

0,5*0,5*(4,71+4,15+4,25+2+4,1+3+2,6+6,8)*2,1 16,60

6 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na 

dopravní prostředek

t 16,60 67,30 1 116,86 15,00 1 284,39 831-2 RTS 21/ I RTS 18/ II

0,5*0,5*(4,71+4,15+4,25+2+4,1+3+2,6+6,8)*2,1 16,60

7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 16,60 176,10 2 922,42 15,00 3 360,78 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

0,5*0,5*(4,71+4,15+4,25+2+4,1+3+2,6+6,8)*2,1 16,60

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 03 - výkopy rýhy pro kanalizaci

Změnový list č. 03 - výkopy rýhy pro kanalizaci

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 8 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 03

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 03 - výkopy rýhy pro kanalizaci

Změnový list č. 03 - výkopy rýhy pro kanalizaci

8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 

1 km

t 332,00 17,40 5 776,80 15,00 6 643,32 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

za dalších 20 km : 16,6*20 332,00

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava 

suti do 10 m

t 16,60 165,00 2 738,22 15,00 3 148,95 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

0,5*0,5*(4,71+4,15+4,25+2+4,1+3+2,6+6,8)*2,1 16,60

Celkem 40 149,07

Stránka 9 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 04

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: ON Ostatní náklady 10 801,00 12 421,15
1 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00 10 801,00 10 801,00 15,00 12 421,15 RTS 21/ I Indiv

Celkem 10 801,00

2/ vstupní přepážka

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 04 - provozní vlivy

Změnový list č. 04 - provozní vlivy

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde 

zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného 

1/ ztížené přesuny - nošením - příčina COVID 19

Stránka 10 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 9 140,00 10 511,00
1 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 

50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm

m2 4,00 162,00 648,00 15,00 745,20 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

2 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm

m2 4,00 152,00 608,00 15,00 699,20 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

na překopech : 4 4,00

3 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 

 do 100 m3

m3 3,60 2 190,00 7 884,00 15,00 9 066,60 800-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,2*1,2*2,5 3,60

Díl: 8 Trubní vedení 3 988,60 4 586,89
4 890111812R Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,29 1 570,00 452,16 15,00 519,98 Vlastní Indiv

cihelné zdivo : (0,4*0,15*1,2)*4 0,29

5 890211811R Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,02 3 810,00 91,44 15,00 105,16 Vlastní Indiv

betonové dno šachty : 0,4*0,4*0,15 0,02

6 899201211R Dvorní vpusť - demontáž včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,00 495,00 495,00 15,00 569,25 Vlastní Indiv

7 899913153R Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 300, vč. chráničky kus 1,00 2 950,00 2 950,00 15,00 3 392,50 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 514,40 591,56
8 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 8,00 64,30 514,40 15,00 591,56 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

KOMPLETNÍ KONSTRUKCE CHRÁNIČKY, VČ. UTĚSNĚNÍ - PROSTUP OBVODOVOU ZDÍ

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 06 - odvodnění ( dvůr)

Změnový list č. 06 - odvodnění ( dvůr)

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 

přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s 

včetně spotřeby vody

Stránka 11 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 06 - odvodnění ( dvůr)

Změnový list č. 06 - odvodnění ( dvůr)

Díl: 96 Bourání konstrukcí 937,00 1 077,55
9 971024471R00 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, 

tloušťky do 750 mm

kus 1,00 937,00 937,00 15,00 1 077,55 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,72 0,83
10 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,00 538,00 0,72 15,00 0,83 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 256,00 1 444,40
11 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 h 4,00 314,00 1 256,00 15,00 1 444,40 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

stavební přípomoce : 4 4,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 556,57 5 240,06
12 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci , výšky do 24 m % 48,01 5,24 251,57 15,00 289,31 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

13 721173403 Kanalizační potrubí KG 160 vč. kolen a odboček m 5,50 567,00 3 118,50 15,00 3 586,28 Vlastní Indiv

14 721100906R Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200 kus 1,00 598,00 598,00 15,00 687,70 Vlastní Indiv

15 721110806R Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 5,50 107,00 588,50 15,00 676,78 Vlastní Indiv

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI - 0.06

Stránka 12 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 06 - odvodnění ( dvůr)

Změnový list č. 06 - odvodnění ( dvůr)

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 998,14 5 747,86
16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,72 250,00 680,00 15,00 782,00 800-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

17 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na 

dopravní prostředek

t 5,71 67,30 384,13 15,00 441,75 831-2 RTS 21/ I RTS 18/ II

('2,57+0,148)*2,1 5,71

18 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 5,71 176,10 1 005,14 15,00 1 155,91 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

('2,57+0,148)*2,1 5,71

19 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 

1 km

t 114,20 17,40 1 987,08 15,00 2 285,14 801-3 RTS 21/ I Indiv

za dalších 20 km : 5,71*20 114,20

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava 

suti do 10 m

t 5,71 165,00 941,79 15,00 1 083,06 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

('2,57+0,148)*2,1 5,71

Celkem 25 391,43

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

Stránka 13 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 209,50 1 390,93
1 962200011RAB Bourání příček z cihel pálených, tl. 15 cm m2 12,10 100,00 1 209,50 15,00 1 390,93 Vlastní Indiv

(2,6+1,8+1,5)*2,05 12,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 173,98 4 800,08
2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot 

za 2.NP a 1.PP

t 3,31 255,00 843,80 15,00 970,37 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

3,309 3,31

3 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na 

dopravní prostředek

t 3,31 67,30 222,70 15,00 256,11 831-2 RTS 21/ I RTS 18/ II

3,309 3,31

4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 3,31 176,10 582,71 15,00 670,12 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

3,309 3,31

5 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 

1 km

t 66,18 17,40 1 151,53 15,00 1 324,26 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

za dalších 20 km : 3,309*20 66,18

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava 

suti do 10 m

t 3,31 165,00 545,99 15,00 627,89 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

3,309 3,31

7 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,31 250,00 827,25 15,00 951,34 801-3 RTS 20/ I RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 07 - bourání příček 1.PP

Změnový list č. 07 - bourání příček 1.PP

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 14 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 07 - bourání příček 1.PP

Změnový list č. 07 - bourání příček 1.PP

Celkem 5 383,48

Stránka 15 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 08

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 856,00 3 284,40
1 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 h 8,00 357,00 2 856,00 15,00 3 284,40 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

stavební přípomoce : 8 8,00

Díl: 783 Nátěry 6 912,64 7 949,54
2 783151115R00 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí 

těžkých "A", jednonásobné s 2x emailováním

m2 5,54 121,00 670,34 15,00 770,89 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

3 783151245RT1 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí 

středních "B", základní + dvojnásobné

m2 5,54 109,00 603,86 15,00 694,44 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

4 783151345R00 Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí 

lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", základní + dvojnásobné

m2 5,54 172,00 952,88 15,00 1 095,81 800-783 RTS 21/ I RTS 21/ I

5 783900010RAA Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí, oškrabáním m2 5,54 166,00 919,64 15,00 1 057,59 AP-PSV RTS 21/ I Součtová

6 783900090RAC Ostatní práce pro nátěry odrezivění kovových konstrukcí m2 5,54 48,00 265,92 15,00 305,81 AP-PSV RTS 21/ I Součtová

7 998789111R Přesun hmot a materiálu vč. dopravy kpl 1,00 3 500,00 3 500,00 15,00 4 025,00 Vlastní Indiv

Celkem 9 768,64

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 08 - očištění OK v 1.PP

Změnový list č. 08 - očištění OK v 1.PP

Stránka 16 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 09

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 33 704,00 38 759,60
1 941941111R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za 

den 

m2 30 640,00 1,10 33 704,00 15,00 38 759,60 800-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

přerušení stavby 19.1-28.2.2021 - 40 dní : 766*40 30 640,00

Celkem 33 704,00

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 10 - lešení

Změnový list č. 10 - lešení 

včetně kotvení

Stránka 17 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 11

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 227 881,53 262 063,76

1 281606214R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného 

zdiva, tloušťky do 1000 mm

m 54,39 4 190,00 227 881,53 15,00 262 063,76 801-4 RTS 21/ I RTS 21/ I

90% kamenné zdivo z celkového obvodu 60,43 + 10% ze smluvní položky : 

60,43*0,9

54,39

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 711,23 42 217,91
2 319100020RAA Dodatečná izolace zdiva podřezáním strojní pilou, vložení izolační fólie 

tloušťky 2 mm

m2 30,22 1 215,00 36 711,23 15,00 42 217,91 AP-HSV RTS 21/ I RTS 21/ I

VNITŘNÍ ZDIVO : 60,43 *0,5 30,22

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23,87 27,45
3 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,07 330,00 23,87 15,00 27,45 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 193 322,08 222 320,39

4 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez 

dodávky izolačních pásů,  

m2 30,22 115,00 3 474,73 15,00 3 995,94 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

60,43*0,5 30,22

5 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky 

fólie

m2 30,22 55,50 1 676,93 15,00 1 928,47 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

60,43*0,5 30,22

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 11 - doplnění izolace 1.PP

Změnový list č. 11 - doplnění izolace 1.PP

Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l 

látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením.

podřezání zdiva strojní pilou, vložení izolační fólie.

pol. č. 12 z SoD - dopočet plochy za sníženou podlahu vč. skladby tl. 0,5m

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 18 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 11

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 11 - doplnění izolace 1.PP

Změnový list č. 11 - doplnění izolace 1.PP

6 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě , výšky do 12 m % 1 283,52 3,42 4 389,64 15,00 5 048,09 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

7 711192102R Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 

vrstva

m2 30,22 175,00 5 287,63 15,00 6 080,77 Vlastní Indiv

60,43*0,5 30,22

8 711192202R Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 

vrstvy

m2 30,22 333,00 10 061,60 15,00 11 570,84 Vlastní Indiv

9 711140012RAC Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním 

asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s 

minerálním posypem tl. 4 mm vložka hliníková fólie,  

m2 166,60 265,00 44 147,68 15,00 50 769,83 AP-PSV RTS 21/ I RTS 21/ I

151,45 * 1,1 166,60

10 28323120R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná 

hmotnost 550 g/m2; HDPE

m2 36,26 40,96 1 485,13 15,00 1 707,90 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

materiál s prořezem : 30,215*1,2 36,26

11 585201R WP SULFATEX / SULFATEXSCHLÄMME 25kg (1,6kg/m2 na 1mm), tl. 

2x10mm

kg 966,88 96,55 93 352,26 15,00 107 355,10 Vlastní Indiv

30,215*1,6*10*2 966,88

12 585202R WP DS LEVELL / DICHTSPACHTEL 25kg (1,7kg/m2 na 1mm), tl. 15mm kg 770,48 33,55 25 849,69 15,00 29 727,14 Vlastní Indiv

30,215*1,7*15 770,48

13 62832280R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; 

horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 36,26 99,20 3 596,79 15,00 4 136,31 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

materiál s přesahem : 30,215*1,2 36,26

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 19 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 11

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 11 - doplnění izolace 1.PP

Změnový list č. 11 - doplnění izolace 1.PP

Celkem 457 938,71

Stránka 20 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 12

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 81 571,74 93 807,50
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 11,08 80,50 891,54 15,00 1 025,27 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

11,825-0,75 11,08

2 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na 

jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 5,85 156,00 912,60 15,00 1 049,49 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85 5,85

3 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 do 100 m3

m3 72,52 887,00 64 321,69 15,00 73 969,94 800-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,6*60,43*0,75 72,52

4 174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m m3 72,52 213,00 15 445,91 15,00 17 762,80 AP-HSV RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 5 Komunikace 14 252,98 16 390,93
5 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po 

zhutnění tloušťky 30 až 50 mm

m2 5,85 476,00 2 784,60 15,00 3 202,29 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

6 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 5,85 11,20 65,52 15,00 75,35 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

7 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého 

tloušťky 50 mm

m2 11,06 619,00 6 846,14 15,00 7 873,06 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 12 - doplnění vnější izolace 

Změnový list č. 12 - doplnění vnější izolace 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích 

kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

včetně vodorovného přemístění do 50 m.

Stránka 21 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 12

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 12 - doplnění vnější izolace 

Změnový list č. 12 - doplnění vnější izolace 

8 58380056R mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá m2 11,06 412,00 4 556,72 15,00 5 240,23 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 73 670,16 84 720,68
9 602011134R00 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, sanační, 

tloušťka vrstvy 20 mm,  

m2 96,68 479,00 46 309,72 15,00 53 256,18 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

10 602022122R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací,  , sanační, tloušťka vrstvy 

20 mm,  

m2 96,68 283,00 27 360,44 15,00 31 464,51 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 87 617,79 100 760,46

11 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, 

zdiva stěn a rubu kleneb,  

m2 96,68 118,00 11 408,24 15,00 13 119,48 800-2 RTS 21/ I RTS 21/ I

12 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 

mm

m 9,30 81,10 754,23 15,00 867,36 822-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

0,75+7,8+0,75 9,30

13 985312114R Stěrka izolační - PROLASTIC 55Z m2 96,69 526,00 50 857,89 15,00 58 486,57 Vlastní Indiv

14 985323211R Penetrace na epoxidové bázi INTRASIT VK - 2X m2 193,38 127,20 24 597,43 15,00 28 287,04 Vlastní Indiv

2*96,688 193,38

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

po jednotlivých vrstvách

Nanesení omítky, (zavadnutí), nanesení druhé vrstvy, srovnání H-latí, (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu 

špachtlí.

po jednotlivých vrstvách

TĚSNÍCÍ MALTA

včetně spotřeby vody

Stránka 22 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 12

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 12 - doplnění vnější izolace 

Změnový list č. 12 - doplnění vnější izolace 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 506,12 2 882,04
15 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 7,59 330,00 2 506,12 15,00 2 882,04 801-1 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 16 464,22 18 933,85
16 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 96,68 55,50 5 365,74 15,00 6 170,60 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

17 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě , výšky do 12 m % 181,92 3,76 684,02 15,00 786,62 800-711 RTS 21/ I RTS 21/ I

18 28324200.AR fólie izolační zemní hydroizolační; tloušťka materiálu 0,4 mm; výška nopů 8,0 

mm; plošná hmotnost 600 g/m2; PVC

m2 116,03 89,76 10 414,46 15,00 11 976,63 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

materiál s prořezem : 96,688*1,2 116,03

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 42 714,15 49 121,27
19 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem 

, se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro 

připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 5,00 3 482,60 17 413,00 15,00 20 024,95 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

20 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci , výšky do 24 m % 360,05 2,02 727,30 15,00 836,40 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

21 314401R AVK čistící kus MAT kus 5,00 4 171,17 20 855,85 15,00 23 984,23 Vlastní Indiv

22 721259105R Montáž čist kus DN 100 kus 5,00 743,60 3 718,00 15,00 4 275,70 Vlastní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 26 681,74 30 684,00

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 23 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 12

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 12 - doplnění vnější izolace 

Změnový list č. 12 - doplnění vnější izolace 

23 764908109R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s 

povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž

m 5,00 755,79 3 778,95 15,00 4 345,79 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

24 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., 

výšky do 24 m

% 191,04 1,81 345,78 15,00 397,65 800-764 RTS 21/ I RTS 21/ I

25 764001121R Montáž dilatační připojovací lišty rš do 100 mm - nopová fólie m 60,43 168,00 10 152,24 15,00 11 675,08 Vlastní Indiv

26 55344008R lišta ukončovaci rš 50mm m 63,45 195,50 12 404,77 15,00 14 265,49 Vlastní Indiv

60,43*1,05 63,45

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 848,16 975,38
27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot 

za 2.NP a 1.PP

t 0,67 255,00 170,85 15,00 196,48 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

28 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na 

dopravní prostředek

t 0,67 67,30 45,29 15,00 52,08 831-2 RTS 21/ I RTS 18/ II

29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 0,67 176,10 118,52 15,00 136,30 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 

1 km

t 13,46 17,40 234,20 15,00 269,33 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

za dalších 20 km : 0,673*20 13,46

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

50 m vodorovně

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní 

prostředek pro vodorovnou dopravu,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 24 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 12

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Vícepráce ZL č. 12 - doplnění vnější izolace 

Změnový list č. 12 - doplnění vnější izolace 

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava 

suti do 10 m

t 0,67 165,00 111,05 15,00 127,71 801-3 RTS 21/ I RTS 18/ II

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,67 250,00 168,25 15,00 193,49 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

Celkem 346 327,06

Stránka 25 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210007

O: 15

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -114 212,70 -131 344,61

1 281601114RA0 Injektování zdiva proti vzlínání vlhkosti zdivo cihelné, tloušťka 90 cm m -54,39 2 100,00 -114 212,70 15,00 -131 344,61 AP-HSV RTS 21/ I Indiv

neprováděné práce : -60,43*0,9 -54,39

Díl: 711 Izolace proti vodě -72 142,14 -82 963,46

2 711210010RAA Izolace stěrkové nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, tekutou jednosložkovou 

izolací , proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 -355,38 203,00 -72 142,14 15,00 -82 963,46 AP-PSV RTS 21/ I Indiv

-355,38 -355,38

neprováděné práce : 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -11 300,00 -12 995,00

3 721173402 Kanalizační potrubí KG 125 vč. kolen a odboček m -25,00 452,00 -11 300,00 15,00 -12 995,00 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -8 115,00 -9 332,25
4 766R770004 D4 - dveře vnitřní jednokřídlé , rozměr 800x1970 mm, záměk bezpečnostní, 

včetně zárubně, hl. zárubní bude 100 mm,zazdění a natření zárubní

kus -1,00 8 115,00 -8 115,00 15,00 -9 332,25 Vlastní Indiv

Celkem -205 769,84

90% ze smluvní položky č.3 odpočet (nedočerpání)

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy DOZP Boletice - SO.01 rekonstrukce objektu  DOZP 

Méněpráce 

Méněpráce 

vyvrtání otvoru, injektování, dodávka injektážní hmoty.

Nanesení hydroizolačního nátěru válečkem ve dvou vrstvách, nebo stěrkou v jedné vrstvě. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-

stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

Stránka 26 z 26Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


